
 

2020年３⽉10日  株 主 各 位  
 
 

 横浜ゴム株式会社 
 
 

当社第144回定時株主総会における 
新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
 さて、来る３⽉27日（⾦）に当社第144回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型
コロナウイルス（COVID-19）による感染予防および拡散防止に向けた当社の対応について、
以下のとおりご案内いたしますとともに、株主の皆様のご理解ならびにご協⼒をお願い申しあ
げます。 
 

敬 具 
 

記 
 

当社の対応 
・株主総会の運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。 
・受付には、アルコール消毒液を配備し、検温器を設置いたします。 
・株主様のご来場時に、声掛け等によるご体調の確認を⾏う場合がございますのであら

かじめご了承ください。 
・例年よりも円滑な議事進⾏とする上で、株主様からの質問数に制限をさせていただく

場合がございますのでご了承くださいますよう、お願いいたします。 
 
株主様へのお願い 

・風邪のような症状がある場合は、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたし
ます。 

・特にご高齢の方や基礎疾患をお持ちの方、および妊娠されている方については、でき
ればご出席を避けるなど、感染予防にご注意いただくよう、お願いいたします。 

・ご来場の株主様におかれましては、マスク着用やアルコール消毒液の使用についてご
協⼒をお願いいたします。 

・可能な限り、書⾯またはインターネット等による議決権の事前⾏使をご検討ください。 
 

なお、今後の状況により株主総会の運営に変更が⽣ずる場合は、当社ウェブサイトにて
お知らせいたしますので、ご理解・ご協⼒のほど、よろしくお願い申しあげます。 

株主総会の事業報告は、後日当社ウェブサイトに掲載いたしますのでご覧ください。 
https://www.y-yokohama.com/ir/ 

 
 

以 上 


